
 

 

 
 

 
 
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

    РЕШЕНИЕ 
       

18.03.2022     №    665/69 

   г. Ступино 
 

О присвоении звания «Почётный работник  
культуры городского округа Ступино 
Московской области» Токаревой Елене Сергеевне 
 

 В соответствии с Положением о звании Почётный работник культуры 

городского округа Ступино Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Ступино Московской области от 17.05.2018 №147/12, 

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

           1. Присвоить звание «Почётный работник культуры городского округа Ступино 

Московской области» Токаревой Елене Сергеевне – художнику-постановщику 

муниципального автономного учреждения культуры «Ступинская филармония» 

городского округа Ступино Московской области. 

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и 

администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к 

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на 

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной 

палаты городского округа Ступино Московской области. 

 
 
 
 
 Председатель Совета депутатов  
городского округа Ступино  
Московской области                                                                                       П.И. Челпан 
 
 


